PAGE
3

ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       (((((                                                 (((((((((((

Số:   53  /QĐ-CTUB                              Quy Nhơn, ngày  10  tháng 01  năm 2005
QUYẾT  ĐỊNH

V/v phê duyệt thiết kế - dự toán

Công trình: Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư Xóm Tiêu, khu vực V-

phường Quang Trung, TP Quy Nhơn

Hạng mục: Hệ thống điện trạm biến áp 22/0,4 KV số 3 khu quy hoạch

dân cư - KV 5 phường Quang Trung

(((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định 52/1999/NĐ-CP ngày 08/7/2001 của Chính phủ về việc ban hành Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng, Nghị định 12/2000/NĐ-CP và Nghị định số 07/2003/NĐ-CP ngày 30/01/2003 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng: ban hành kèm theo Nghị định số 52/1999/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 18/2003/QĐ-BXD ngày 27/6/2003 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng về quy định quản lý chất lượng công trình xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 09/2000/TT-BXD ngày 17/7/2000 của Bộ Xây dựng về việc lập và quản lý chi phí xây dựng công trình thuộc các dự án đầu tư và Thông tư số 07/2003/TT-BXD ngày 17/6/2003 của Bộ Xây dựng về việc sửa đổi, bổ sung một số điểm trong Thông tư số 09/2000/TT-BXD ngày 17/7/2000;

Căn cứ Quyết định số 3324/QĐ-UB ngày 05/9/2002 của UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án khả thi công trình hạ tầng kỹ thuật khu dân cư Xóm Tiêu khu vực 5 phường Quang Trung, TP Quy Nhơn;

Xét đề nghị của Sở Công nghiệp  tại văn bản số 05/CV-SCN ngày 05/01/2005,

QUYẾT  ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt thiết kế - dự toán với nội dung chủ yếu sau:

1. Công trình: Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư Xóm Tiêu, khu vực V phường Quang Trung, thành phố Quy Nhơn.

Hạng mục: Hệ thống điện trạm biến áp 22/0,4 KV số 3 khu quy hoạch dân cư KV 5 phường Quang Trung.

2. Địa điểm xây dựng: Thành phố Quy Nhơn.

3. Chủ đầu tư: UBND thành phố Quy Nhơn.

4. Đơn vị lập thiết kế - dự toán: Công ty TNHH Tư vấn thiết kế HBT.

5. Về thiết kế: Theo thẩm định của Sở Công nghiệp.

6. Các thông số kỹ thuật chủ yếu:

6.1- Đường dây 22 KV: Chiều dài tuyến 320 m; trụ BTLT 12 m; dây dẫn A/XLPE - 12,7/24 KV - 1 x 95 mm2; cách điện trung thế; sứ đứng chống ô nhiễm, sứ chuỗi Polyme cho các vị trí néo. Xà thép hình mạ kẽm; móng cột MT 4; MT4G.

6.2. Trạm biến áp 22/0,4 KV: Dung lượng 100 KVA; kiểu treo trên 2 cột BTLT; bảo vệ phía trung thế bằng FCO và chống sét van, phía hạ thế bằng Aptomat.

6.3. Đường dây 0,4 KV: Tổng chiều dài tuyến 550 + 140 m; cột BTLT 8,4 m; móng khối; dây dẫn vặn xoắn nhôm 4 x 95 mm2; phụ kiện đồng bộ kèm theo.

6.4. Hệ thống chiếu sáng: Tổng chiều dài tuyến 670 m; dây dẫn cáp nhôm vặn xoắn 4 x 25 mm2; đèn chiếu sáng thủy ngân cao áp 125 W - 220 V.

7. Kinh phí dự toán:  610.162.630 đ (sáu trăm mười triệu, một trăm sáu mươi hai ngàn, sáu trăm ba mươi đồng).

Trong đó:
- Thiết bị

:
  45.777.900 đ

- Chi phí xây lắp

:
484.502.370 đ

- Chi khác

:
  24.413.030 đ

- Dự phòng chi

:
  55.469.330 đ
8. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước.

Điều 2. Quyết định này là căn cứ để cấp phát vốn và thanh quyết toán khối lượng công trình hoàn thành. Chủ đầu tư có trách nhiệm tổ chức quản lý, thực hiện đầu tư xây dựng công trình theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước. Mọi thay đổi về thiết kế - dự toán đã được phê duyệt phải thông qua cơ quan thẩm định để xem xét trước khi trình cấp có thẩm quyền phê duyệt mới được thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Công nghiệp, Kế hoạch và Đầu tư, Chủ đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                              KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH

                                                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                             Trịnh Hồng Anh